

CIG	
CUP	
Società	Autostrade per l'Italia - DT2 Milano
Codice RDA	397814
Descrizione RDO	Servizio neve tratta A4 dal km 150+100 al km 217+500 - Lotto 3 Periodo dal 01/10/2021 al 30/09/2023 + opzione 1 ulteriore anno

**BASE D'ASTA**

rif.	N° prestazione	Descrizione	u.m.	PREZZO UNITARIO	Contratto Q.tà stimata	IMPORTO CONTRATTO	Opzione Q.tà stimata	IMPORTO OPZIONE	IMPORTO TOTALE
1	401010	A1 - NOLO MENS MEZZO FISSO PERS CHIAMATA	mese	€ 2.400,00	110	€ 264.000,00	55	€ 132.000,00	€ 396.000,00
2	401116	A1d Movimento Sparg. di cui A1-A1b-A1c	h	€ 68,00	100	€ 6.800,00	288	€ 19.584,00	€ 26.384,00
3	401117	A1e Sosta Sparg di cui A1-A1b-A1c	h	€ 38,00	550	€ 20.900,00	480	€ 18.240,00	€ 39.140,00
4	401013	B1 - NOLO MENS MEZZO PERSON A CHIAMATA	mese	€ 780,00	540	€ 421.200,00	136	€ 106.080,00	€ 527.280,00
5	401014	B1a - MOVIMENTO	h	€ 68,00	1.200	€ 81.600,00	800	€ 54.400,00	€ 136.000,00
6	401015	B1b - SOSTA	h	€ 38,00	2.300	€ 87.400,00	1.360	€ 51.680,00	€ 139.080,00
7	401110	C1 Nolo mensile motopala fissa	mese	€ 2.100,00	68,0	€ 142.800,00	34,0	€ 71.400,00	€ 214.200,00
8	124612	C1.a)(AdS)-Nolo mensile mezzo fix c/pers	mese	€ 2.000,00	84	€ 168.000,00	42	€ 84.000,00	€ 252.000,00
9	401112	C1b Presenza oraria terne/bobcat C1	h	€ 38,00	500	€ 19.000,00	250	€ 9.500,00	€ 28.500,00
10	401111	C1a Nolo terna/bobcats a chiamata	mese	€ 638,00	1	€ 638,00	56	€ 35.728,00	€ 36.366,00
11	401113	C1c Presenza oraria terna/bobcats C1a	h	€ 55,00	1	€ 55,00	100	€ 5.500,00	€ 5.555,00
12	401025	D1/a - PRESENZA OPERATORE MEZZO ASPI	mese	€ 250,00	1	€ 250,00	16	€ 4.000,00	€ 4.250,00
13	401026	D1/b - PRESENZA OPERATORE MEZZO ASPI	h	€ 33,00	74	€ 2.442,00	37	€ 1.221,00	€ 3.663,00
14	401027	D2 - PRESENZA CAPOSQUADRA	h	€ 42,00	400	€ 16.800,00	200	€ 8.400,00	€ 25.200,00
15	401028	D3 - PRESENZA OPERAIO SQUADRETTA	h	€ 33,00	1.028	€ 33.924,00	950	€ 31.350,00	€ 65.274,00
16	400790	Detrazione percentuale per vetustà mezzi	h	€ 0,05	48	€ 2,42	5.585	€ 279,24	€ 281,66
19	400537	TRASPORTO SALE	km	€ 1,65	1.000	€ 1.650,00	1.000	€ 1.650,00	€ 3.300,00
						CONTRATTO		OPZIONE	
							€ 1.267.461,42	€ 635.012,24	€ 1.902.473,66

Base d'asta

401261	ONERI DELLA SICUREZZA
--------	-----------------------

€ 23.538,58
-------------

€ 3.987,76
------------

€ 27.526,34
-------------

oneri sicurezza non soggetti a ribasso

Importo Totale servizio	€ 1.930.000,00
quantificazione manodopera	€ 249.570,60